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Załącznik nr 1

Formularz oferty – rozeznanie rynku
Nazwa Wykonawcy: …….............................................................................................................

Siedziba Wykonawcy: ……..........................................................................................................

Nr telefonu…................................................................................................................................

Nr faksu ……................................................................................................................................

Nr NIP ..........................................................................................................................................
Nr REGON....................................................................................................................................

Nr KRS/wpisu do ewiednecji........................................................................................................
Ja, niżej podpisany

....................................................................................................................................................................................
działając w imieniu i na rzecz Wykonawcy, przystępuję do postępowania na wynajem sali konferencyjnej  oraz świadczenie usług cateringowych na  konferencji „Budowa Współpracy Nauki z Biznesem w Województwie Łódzkim” organizowanej w dniu 14 marca 2012r.w ramach projektu „Akademia Przedsiębiorczości” w Polskiej Fundacji Ośrodków Wspomagania Rozwoju Gospodarczego „OIC POLAND” (ul. Gospodarcza 26, 20-213 Lublin) i oferuję realizację zamówienia zgodnie z zakresem objętym niniejszym postępowaniem na następujących warunkach: 
1. wynajem sali konferencyjnej na konferencji organizowanej w dniu 14 marca 2012r.:
	Lp.
	Nazwa kursu
	j. m
	Cena jednostkowa netto
	Ilość
	Wartość netto

(4x5)
	VAT

%
	VAT

kwota
	Wartość brutto

(6+8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Wynajem sali konferencyjnej
	godzina zegarowa
	
	5
	
	
	
	


2. świadczenie usług cateringowych na konferencji organizowanej w dniu 14 marca 2012r
	Lp.
	Nazwa kursu
	j. m
	Cena jednostkowa netto
	Ilość*
	Wartość netto

(4x5)
	VAT

%
	VAT

kwota
	Wartość brutto

(6+8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	poczęstunek na powitanie
	Koszt na 1 osobę
	
	80 osób
	
	
	
	

	2
	przerwa kawowa
	Koszt na 1 osobę
	
	80 osób
	
	
	
	

	3
	Lunch
	Koszt na 1 osobę
	
	80 osób
	
	
	
	


* ostateczna ilość uczestników konferencji zostanie podana na 3 dni przed terminem konferencji w Zamówieniu przesłanym prze Zamawiającego do Wykonawcy, które będzie stanowiło podstawę do wystawienia faktury VAT.
2. Oferowana cena całościowa brutto (należy zsumować wartość brutto na wynajem sali konferencyjnej oraz wartość brutto całej usługi cateringowej skalkulowanej dla 80 osób) wynosi: …………………………………………….. złotych, 

(słownie: ........................................................................................................................ brutto).

Cena ofertowa obejmuje 100% kosztów związanych z realizacją przedmiotu zamówienia.

3. Zapewniamy realizację usługi w Łodzi. 
4. Zobowiązujemy się wykonać zamówienie zgodnie z harmonogramem ustalonym 
z Zamawiającym.
5. Jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 40 dni od upływu terminu składania ofert.

 ……………………..……………………………...........

Data, pieczęć i  podpis osoby / osób upoważnionych

do występowania w imieniu wykonawcy
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